
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.02.2012                                                                                                                    180а

О применении Положения об оплате труда
работников образовательных учреждений
города Королёва Московской области, 
утвержденное постановлением
Администрации города Королёва Московской области
от 09.08.2011 №1021 с учетом изменений

   Во исполнение постановлением Правительства Московской области от 28.12.2011 № 
1655/53 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 
09.06.2011 № 533/21 «Об оплате труда работников государственных образовательных 
учреждений  Московской  области»,  постановления  Администрации  города  Королёва 
Московской  области  от  27.01.2012  № 144  «О внесении  изменений  в  приложения  к 
Положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 
города Королёва Московской области, утвержденное постановлением Администрации 
города Королёва Московской области от 09.08.2011 №1021» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Руководителям образовательных учреждений при решении вопросов в части 
оплаты труда работников образовательных учреждений, руководствоваться 
Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 
города Королёва Московской области, утвержденным постановлением Администрации 
города Королёва Московской области от 09.08.2011 №1021» (с учетом внесенных 
изменений).
   2. При начислении заработной платы работникам образовательных учреждений: 
- учитывать изменения внесенные постановлением Администрации города Королёва 
Московской области от 27.01.2012 № 144 «О внесении изменений в приложения к 
Положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 
города Королёва Московской области, утвержденное постановлением Администрации 
города Королёва Московской области от 09.08.2011 №1021»;
- руководствоваться Методическими рекомендациями по вопросам применения 
постановления Правительства Московской области от 09.09.2011 № 989/35 



«О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 
09.06.2011 № 533/21 «Об оплате труда работников государственных образовательных 
учреждений Московской области».  
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ
ЦБ ГКО Абидуллину Р.З.

Председатель комитета                                                                         О.В. Патрикеева


	О применении Положения об оплате труда

